1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 018, de 12 de FEVEREIRO de 2009
   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA PROIBIDO A REALIZAÇÃO DE FESTA, QUE MENCIONA, NO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ AMÂNCIO DE SOUZA, EM MONTE BELO, MG.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência a proibição da realização da festa, programada para se realizar em 14/03/2009, por não se tratar de festa realizada por Entidades Beneficentes ou afins.
Sugerimos a realização destas festas na Praça de Esportes Municipal, onde são realizadas as demais festividades públicas e particulares de nosso Município.

           Monte Belo, 12 de fevereiro de 2009
CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA
Vereador

PAGE